SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 620/TB-CSĐTNMT Sơn La, ngày13tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện thời gian làm việc chế độ mùa đông năm 2022

 Căn cứ Bộ luật Lao động số 45/2019/QH14 ngày 20/11/2019 của Quốc

hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

 Thực hiện kết luận của đồng chí Giám đốc Cơ sở Điều trị nghiện ma túy

tại cuộc họp giao ban ngày 13/10/2022;

 Để phù hợp với điều kiện thời tiết, khí hậu, đảm bảo hiệu quả công việc

và kết quả lao động trị liệu của học viên cai nghiện. Cơ sở Điều trị nghiện ma

túy tỉnh thông báo thời gian chế độ làm việc mùa đông năm 2022, cụ thể như

sau :

 1. Quy định về thời gian

Buổi sáng : Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

 Buổi chiều : Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút

 2. Thời gian thực hiện

Từ 17/10/2022 đến khi có thông báo mới.

3. Đối tượng áp dụng

3.1 Đối với viên chức, người lao động thực hiện công tác trực ( lãnh đạo,

bảo vệ quản lý học viên, thanh tra, tuần tra, bảo vệ tài sản...) thời gian làm việc

24h/24h.

3.2 Đối với viên chức, người lao động làm hành chính thời gian làm việc

buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút, thời gian làm việc buổi chiều từ

13 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút.

 3.3 Đối với một số nội dung công việc tùy theo điều kiện và ý kiến chỉ

đạo của Ban Giám đốc có thể điều chỉnh thời gian để chủ động cho phù hợp.

4. Chi tiết thời gian và kèn hiệu

( Có bảng thông báo chi tiết về thời gian và kèn hiệu kèm theo )

Trên đây là thông báo về thời gian làm việc chế độ mùa đông năm 2022.

Yêu cầu các phòng chuyên môn, Cơ sở vệ tinh thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Các phòng chuyên môn; Cơ sở Vệ tinh;

- Lưu: VT

GIÁM ĐỐC

Đoàn Văn Tứ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T13:26:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T14:21:25+0700
	Tỉnh Sơn La
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!